
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 7,801,002 5,135,762 2,665,240

국 627,414 505,287 122,127

지 2,457,000 2,457,000 0

시 3,642,499 1,584,365 2,058,134

구 1,074,089 589,110 484,979

지역경제 활성화 6,128,449 3,912,913 2,215,536

국 14,580 0 14,580

지 2,457,000 2,457,000 0

시 3,114,640 1,101,350 2,013,290

구 542,229 354,563 187,666

지역경제 활성화 6,128,449 3,912,913 2,215,536

국 14,580 0 14,580

지 2,457,000 2,457,000 0

시 3,114,640 1,101,350 2,013,290

구 542,229 354,563 187,666

글로벌 명품시장 육성사업 1,590,000 0 1,590,000

시 1,481,000 0 1,481,000

구 109,000 0 109,000

403 자치단체등자본이전 1,590,000 0 1,590,000

시 1,481,000 0 1,481,000

구 109,000 0 109,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,590,000 0 1,590,000

○국제시장 글로벌명품시장 육성사업(3차년도)

500,000 0 500,000500,000,000원

시 500,000 0 500,000

○자갈치시장 글로벌명품시장 육성사업(2차년도

) 1,090,000 0 1,090,0001,090,000,000원

시 981,000 0 981,000

구 109,000 0 109,000

창선상가 주차환경개선 사업 24,300 0 24,300

국 14,580 0 14,580

시 7,290 0 7,290

구 2,430 0 2,430

201 일반운영비 24,300 0 24,300

국 14,580 0 14,580

시 7,290 0 7,290

구 2,430 0 2,430

01 사무관리비 24,300 0 24,300

○창선상가 사설주차장 이용보조

24,300 0 24,3001,000원*135매*30일*6월

국 14,580 0 14,580

시 7,290 0 7,290

구 2,430 0 2,430

청년몰 조성사업 600,000 0 600,000

시 525,000 0 525,000

구 75,000 0 75,000

403 자치단체등자본이전 600,000 0 600,000

시 525,000 0 525,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 75,000 0 75,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 600,000 0 600,000

○국제시장 청년몰 조성사업 600,000 0 600,000600,000,000원

시 525,000 0 525,000

구 75,000 0 75,000

생활임금지원 1,236 0 1,236

201 일반운영비 1,236 0 1,236

01 사무관리비 1,236 0 1,236

○생활임금위원 회의 참석수당

980 0 980

○현수막 제작 120 0 120

○위촉장 제작 136 0 136

70,000원*7명*2회

60,000원*2장

17,000원*8명

고용 촉진 및 안정 848,843 731,298 117,545

국 425,414 344,883 80,531

시 353,589 319,815 33,774

구 69,840 66,600 3,240

고용촉진기반조성 848,843 731,298 117,545

국 425,414 344,883 80,531

시 353,589 319,815 33,774

구 69,840 66,600 3,240

사회적기업 사업개발비 지원사업 104,245 0 104,245

국 72,971 0 72,971

시 31,274 0 31,274

402 민간자본이전 104,245 0 104,245

국 72,971 0 72,971

시 31,274 0 31,274

02 민간자본사업보조(이전재원) 104,245 0 104,245

○사회적기업 사업개발비 지원사업

104,245 0 104,245104,245,000원

국 72,971 0 72,971

시 31,274 0 31,274

사회적기업 지역특화사업(사업개발비) 10,800 0 10,800

국 7,560 0 7,560

구 3,240 0 3,240

201 일반운영비 10,800 0 10,800

국 7,560 0 7,560

구 3,240 0 3,240

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○중구형(관광)자원 활용 홍보물 제작

3,000 0 3,0003,000,000원

국 2,100 0 2,100

구 900 0 900

03 행사운영비 7,800 0 7,800

○사회적기업 창업 아카데미 운영 7,000 0 7,0007,000,000원

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기업 간 네트워킹 강화 800 0 800800,000원

국 560 0 560

구 240 0 240

2017년 지역단위 협동조합 활성화 사업 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○협동조합 각종 신고 관련 홍보물제작

2,500 0 2,50020,000원*125개

시 2,500 0 2,500

취약계층 일자리 지원 196,883 176,000 20,883

국 98,853 88,000 10,853

시 58,820 52,800 6,020

구 39,210 35,200 4,010

취약계층 생계 지원 196,883 176,000 20,883

국 98,853 88,000 10,853

시 58,820 52,800 6,020

구 39,210 35,200 4,010

지역공동체일자리사업 196,883 176,000 20,883

국 98,853 88,000 10,853

시 58,820 52,800 6,020

구 39,210 35,200 4,010

401 시설비및부대비 196,883 176,000 20,883

국 98,853 88,000 10,853

시 58,820 52,800 6,020

구 39,210 35,200 4,010

01 시설비 196,883 176,000 20,883

○지역공동체일자리사업 196,883 176,000 20,883경정 196,883,000원

국 98,853 88,000 10,853

시 58,820 52,800 6,020

구 39,210 35,200 4,010

농·수·축산물 유통관리 130,163 105,900 24,263

국 16,363 200 16,163

시 74,450 69,400 5,050

구 39,350 36,300 3,050

농·수·축산물 등 유통질서확립 130,163 105,900 24,263

국 16,363 200 16,163

시 74,450 69,400 5,050

구 39,350 36,300 3,050

도시농업 지원사업 25,900 19,800 6,100

시 13,450 10,400 3,050

구 12,450 9,400 3,050

206 재료비 500 0 500

시 250 0 250

구 250 0 250
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부서: 경제진흥과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 500 0 500

○도시텃밭 유기질 비료지원 500 0 500500,000원

시 250 0 250

구 250 0 250

307 민간이전 24,400 18,800 5,600

시 12,200 9,400 2,800

구 12,200 9,400 2,800

02 민간경상사업보조 24,400 18,800 5,600

○도시텃밭 조성사업 24,400 18,800 5,600경정 24,400,000원

시 12,200 9,400 2,800

구 12,200 9,400 2,800

어선원 재해보상보험료 지원사업 38,000 40,000 △2,000

시 38,000 40,000 △2,000

307 민간이전 38,000 40,000 △2,000

시 38,000 40,000 △2,000

02 민간경상사업보조 38,000 40,000 △2,000

○어선원 재해보상보험료 지원사업

38,000 40,000 △2,000경정 38,000,000원

시 38,000 40,000 △2,000

피해보전직불 및 폐업지원 사업 12,163 0 12,163

국 12,163 0 12,163

301 일반보상금 12,163 0 12,163

국 12,163 0 12,163

11 기타보상금 12,163 0 12,163

○FTA 피해보전직불금 12,163 0 12,16312,163,000원

국 12,163 0 12,163

저효율 노후기관장비설비 설치교체 지원사업 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 0 8,000

○저효율 노후기관장비설비 교체지원 사업

8,000 0 8,0008,000,000원

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

재무활동(경제진흥과) 287,013 0 287,013

보전지출 287,013 0 287,013

보조금반환금 287,013 0 287,013

802 반환금기타 287,013 0 287,013

01 국고보조금반환금 207,806 0 207,806

○전통시장 시설현대화 사업 34,919 0 34,91934,918,230원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전통시장 시설현대화 사업(이자발생분)

286 0 286

○2016년 FTA 폐업지원금 사업(고철대금)

16,612 0 16,612

○사회적기업 일자리창출 지원사업

78,118 0 78,118

○사회적기업 지역특화사업 420 0 420

○사회적기업 사업개발비 지원사업 78 0 78

○사회적기업 사회보험료 지원사업

1,389 0 1,389

○지역공동체 일자리 사업 1,610 0 1,610

○지역공동체 일자리 사업(이자발생분)

62 0 62

○남포동주민센터 태양광시설 설치 615 0 615

○남포동주민센터 태양광시설 설치(이자발생분)

10 0 10

○영주어린이집외 9개소 LED조명 교체공사

4,888 0 4,888

○영주어린이집외 9개소 LED조명 교체공사(이자

발생분) 110 0 110

○서민층 등 가스시설 개선 155 0 155

○한시적일자리 창출사업 4,545 0 4,545

○한시적일자리 창출사업(이자발생분)

130 0 130

○전통시장 시설현대화사업(명시이월)

49,147 0 49,147

○전통시장 시설현대화사업(과년도)

2,861 0 2,861

○창선상가 주차환경개선사업 11,304 0 11,304

○창선상가 주차환경개선사업(이자발생분)

185 0 185

○피해보전직불 및 폐업지원사업 362 0 362

285,070원

16,611,832원

78,117,590원

419,090원

77,810원

1,388,600원

1,609,920원

61,630원

614,780원

9,200원

4,887,540원

109,830원

154,400원

4,544,440원

129,940원

49,146,910원

2,860,870원

11,304,000원

184,370원

361,200원

02 시ㆍ도비보조금반환금 79,207 0 79,207

○전통시장 시설현대화사업 14,857 0 14,857

○사회적기업 일자리창출 지원사업

26,040 0 26,040

○사회적기업 일자리창출 지원사업(이자발생분)

1,192 0 1,192

○사회적기업 사업개발비 지원사업 34 0 34

○사회적기업 사업개발비 지원사업(이자발생분)

219 0 219

○사회적기업 사회보험료 지원사업 596 0 596

○사회적기업 사회보험료 지원사업(이자발생분)

50 0 50

○지역공동체일자리사업 948 0 948

○지역공동체일자리사업(이자발생분) 28 0 28

○공공근로사업 1,473 0 1,473

14,856,280원

26,039,190원

1,191,610원

33,770원

219,000원

595,120원

49,940원

947,070원

27,370원

1,472,480원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구인구직 만남의 장 개최 101 0 101

○영주어린이집외 9개소 LED조명 교체공사

1,048 0 1,048

○영주어린이집외 9개소 LED조명 교체공사(이자

발생분) 24 0 24

○남포동주민센터 태양광시설 설치 308 0 308

○남포동주민센터 태양광시설 설치(이자발생분)

11 0 11

○어선원 재해보상보험료 지원사업 2 0 2

○한시적일자리 창출사업 1,950 0 1,950

○한시적일자리 창출사업(이자발생분)

49 0 49

○전통시장 시설현대화사업(명시이월)

18,395 0 18,395

○전통시장 시설현대화사업(과년도)

1,075 0 1,075

○창선상가 주차환경개선사업 5,652 0 5,652

○전통시장 소규모환경개선사업 5,155 0 5,155

100,200원

1,047,330원

23,530원

307,380원

10,800원

2,000원

1,949,050원

48,940원

18,394,510원

1,074,550원

5,652,000원

5,154,170원
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